CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC HAI BUỔI TRÊN NGÀY

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường THCS

​

Tôi là:…………………………………, là phụ huynh của học sinh

​

hiện đang học lớp…………..của trường

​

Tôi viết đơn này xin được trình bày với Ban Giám hiệu Nhà trường một việc

nhưu sau:

Gia đình tôi có nguyện vọng cho cháu được phát triển toàn diện, được ôn tập

củng cố kiến thức các môn học: Văn, Toán, Tiếng Anh, các môn học năng

khiếu….

Vậy tôi viết đơn này kính mong Ban Giám hiệu Nhà trường tạo điều kiện tổ

chức cho các cháu được học hai buổi trên ngày. Gia đình tôi sẽ có trách nhiệm

phối hợp cùng nhà trường trong việc quản lý cháu, nhắc cháu thực hiện tốt nội

quy của trường, đảm bảo an toàn giao thông cho cháu.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

…………., ngày… tháng… năm…….

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)